
 
 

Студент на втор циклус студии кој во месец јануари 2021 година ќе го брани 

магистерскиот труд 

   

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на 
магистерскиот труд 

Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 
Ана Атанасова Вон. проф. д-р Мите 

Томов 
Подобрување на 
квалитетот во 
производствена 
индустрија преку 
дигитализација на 
процесите за 
континуирано 
подобрување 

     13:00 часот  
11  јануари 2021 

Online – 
Microsoft Teams 

 

 

 


